Laktose (L)/

Hasselngtter (H)/Mandler

Produkt Melkeprotein (MP) Gluten (G) (M)/Cashewip()c)/Peanmter Soya (S)/Egg (E)
Resept Spor Resept Spor Resept Spor Resept Spor
SJOKOLADE
Storplater
Stratos Salty Caramel L+MP G HM S
Stratos Sjokoladefamilien L+MP G HM S
Stratos L+MP G HM S
Stratos Natter L+MP G H M S
Smash! Storplate L+MP G HM S
Nidar Favoritter Bl& Storpalte L+MP G HM S
Nidar Favoritter Gul Storplate L+MP G HM S
Nidar Melkesjokolade L+MP G HM S
Smearbukk Storplate L+MP G H M S
Crispo L+MP G HM S
Barer og mellomplater
Nidar Salty Caramel Brownie L+MP G HMC S
Stratos Salty Caramel Bar L+MP G HMC S
Smash! Salt Karamell Bar L+MP G HMC S
Stratos Bar L+MP G HMC S
Stratos Mellomplate (70 g) L+MP G HMC S
New Energy L+MP G HMC S
New Energy Multipack L+MP G HMC S
New Energy Protein L+MP G H MC S
Troika L+MP G M HC S
Crispo Mellomplate (65 g) L+MP G HMC S
Hobby L+MP HMC S
Krokantrgaffel L+MP G HM C S
Mokkatrgffel L+MP G HMC S
Gullbrgd L+MP G M HC S
Cuba L+MP G HM C S
Nero L+MP HMC S
Smasulten Ngttebar L+MP G HMC S
Sjokoladeposer
Crunchos L+MP S
Troika Sma fristelser L+MP G M HC S
Nidar Favoritter Stratos” L+MP G HM S
Nidar Favoritter Smarbukk” L+MP G G H M S
Nidar Favoritter Troika® L+MP G HM c S
Nidar Salty Caramel Explosion L+MP G HM S
Smash! (pose) L+MP S
Bamsemums L+MP H S
Sjokoladeposer sesong
Stratos julefigurer L+MP G HM S
Nidar Julesjokolade Karamellstjerner L+MP H S
Nidar Julesjokolade Skumkarameller L+MP H S
Sjokoladeesker
Kremtopper L+MP H S
Mokkabgnner L+MP G HM S
Sfinx” L+MP G NM NM S
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Produkt

Laktose (L)/
Melkeprotein (MP)

Gluten (G)

Hasselngtter (H)/Mandler
(M)/Cashews (C)/Peangtter
)

Soya (S)/Egg (E)

SUKKERVARER

Resept Spor

Resept Spor

Resept Spor

Resept Spor

Sukkervareposer

Laban Ut P& Tur Alltid Sur

Laban Seigmenn

Laban Sgte Gullunger

Skipper lakrisbater

Knott

Smgrbukk Original

L+MP

Drops/Pastiller

Doc” Halslinser Sukkerfri

Doc” Trippel Effekt

IFA Salt

Store IFA

IFA Supersalt

Marsipan

Rene marsipanprodukter

Marsipan og Sjokolade”

L+MP

Marsipan med sjokolade (uten strg)

L+MP

Marsipan med sjokolade (med strg)

L+MP
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Produkt

Laktose (L)/
Melkeprotein (MP)

Gluten (G)

Hasselngtter (H)/Mandler
(M)/Cashews (C)/Peangtter
®)

Soya (S)/Egg (E)

NIDAR SMAGODT *

Resept Spor

Resept Spor

Resept Spor

Resept Spor

Lgsvekt sukkervare *

Bjgrnunger

BRINGEB/R LAKRIS SKALLER BOKS

Brynild Jordbzerfisk

NP

Brynild Sure Buttons

NP

Bubblizz

Sgt COLAFLASKE

Crocodiller

ELGEN | BOKS

Eplekjekk

FERSKING | BOKS

Fizzy Twins

Fruktvenner

Haribo Fersken

Haribo Rotella

Jordbeerkyss

KARAMBA | BOKS

Lakrisgutta Sopelim

Lakrisgutta Spinnvill

Lakrisgutta Sur Jordbaer

Lakrisgutta Sur Vannmelon

[2)[2][2)[a]

Melon Fizz

Mintknask

PANDA LAKRIS | BOKS

PANDA LAKRISKULE SALMIAKK

L+MP

[2][2)[a]

Putekrig

SALTE SKALLER | BOKS

Skipper Lakrisbater Lgsvekt

SPEILEGG | BOKS

SUKKERTOPPEN | BOKS

SUPERSALTE SKUMBANANER | BOKS

SUR COLASMOKK | BOKS

Sur Jordbaerskumbanan

Sure Fatter

Sure Kirsebzer

SURE SKALLER | BOKS

Sate Kirsebzer

Pgnker-Padder

Gebiss

Laban Sure Skrikerunger

Sure Fruktvenner

Laban Ut pd tur alltid sur

LABAN SALTE ROCKERE

SURE BLEKKSPRUTER

SYRLIGE SKOGSBARBOMBER

SWEETHEARTS

Skogsbaermix

NP

Skummel skalle

Rombo

Nidar Knott

Sure Ormer

Nidar Salte ufo

Salte Ror

Allergenliste redigert august 2022.xls




Hasselngtter (H)/Mandler
Produkt Laktose (L)/ Gluten (G) (M)/Cashews (C)/Peangtter Soya (S)/Egg (E)
Melkeprotein (MP) ®)
Resept Spor Resept Spor Resept Spor Resept Spor
NIDAR SMAGODT *
Losvektssjokolade *
BAMSEMUMS L@SVEKT L+MP H S
BRINGEBAR L+MP G HM S
BROWNIEFUDGE L+MP H S
BARMUMS L+MP H S
Crispo L+MP G HM S
FESTKARAMELL L+MP H S
HOBBY BIT L+MP H S
HOBBY COLA BIT L+MP H S
Lakrisgutta Lakriskaramell L+MP H S
Melkedrem L+MP G HM S
MELKEPLETTER L+MP G HM S
Myk Smarbukk L+MP H S
Punchknapper, lgsvekt L+MP HM S
RISKAKER L+MP G HM S
SJOKOLADEFAMILIEN L+MP G HM S
SJOKOLADEMUS L+MP H S
SKUMBANANER L+MP H S
Smgrbukk Emballert sjokolade 50249 LV L+MP G H M S
SM@ZRBUKK FUDGE L+MP H S
Smgrbukk Sjokoladebomber L+MP G H M S
SPESIAL LASVEKT L+MP G H M S
SPRAGLEKNAS L+MP G HM S
Troika Emballert 5042g LV L+MP G M HC S
Relieff L+MP G HM S
Rekrutt L+MP H S

*

Husk at samme skje brukes til forskjellige produkter og at de kan ha spor av ingredienser du ikke taler.

1 Andre sjokoladebiter kan forekomme i posen. Disse kan inneholde ingrediensen-, eller spor av ngtter, mandler og gluten

N

Crispo og Knaz inneholder gluten. Andre sjokoladebiter kan forekomme i posen. Disse kan inneholde ingrediensen-, eller spor av ngtter, mandler og gluten

w

Troika inneholder mandler. Spesial inneholder hasselngtter. Andre sjokoladebiter kan forekomme i posen. Disse kan inneholde ingrediensen-, eller spor av ngtter, mandler og gluten

N

Marsipangris inneholder mandler. Andre sjokoladebiter kan forekomme i posen. Disse kan inneholde ingrediensen-, eller spor av ngtter, mandler og gluten

o

Madeira og Marsipan inneholder mandler, Krokancrisp inneholder hasselngtter, mandler og gluten, Cuba inneholder hasselngtter og mandler, Nougat inneholder hasselngtter og Ngattebit inneholder
hasselngtter




